РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «26» мая 2022 года № 178

[bookmark: _Hlk87265392][bookmark: _Hlk102718825]О внесении изменений в Порядок предоставления в субаренду
арендуемых объектов нежилого фонда муниципальной
собственности, утвержденный решением городского Совета депутатов
 г. Советска от 25.06.2003 N 573

Рассмотрев предложения прокурора г. Советска о внесении изменений в Порядок предоставления в субаренду арендуемых объектов нежилого фонда муниципальной собственности, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области,  окружной Совет депутатов Советского городского округа

                                                       Р Е Ш И Л:
1. В абзаце первом Порядка предоставления в субаренду арендуемых объектов нежилого фонда муниципальной собственности, утвержденного решением городского Совета депутатов г. Советска от 25.06.2003 N 573, слова «комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Советска» заменить словами «администрация Советского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский